
 

 

 

平成３０年１１月吉日 

お客様 各位 

「ローンプラザ足利」、「コンサルティングプラザ足利」 

営業日変更等のお知らせ 

 

 足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）では、ローンプラザ足利、コンサルティングプ

ラザ足利(足利市今福町)の営業日に関しまして、下記のとおり変更いたしますのでお知ら

せいたします。今後ともお客様の各種ご相談に対する親身な対応に努めてまいりますので、

何卒ご理解とご了承を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 なお、ご不明な点等がございましたらご遠慮なくお問い合わせいただきますようお願い

いたします。 

記 

１．営業日  

部署等 変更後 現 在 

ローンプラザ足利 平 日 

（休日営業取止め） 

土、日および水曜日

を除く平日 

コンサルティングプラザ足利 平 日 

 

水曜日を除く平日 

    

２．実施日 

部署等 内容等 

ローンプラザ足利 平成３０年１２月２９日（土）から 

休日営業を取止めいたします。 

ローンプラザ足利 

コンサルティングプラザ足利 

平成３１年 １月 ９日（水）から 

水曜営業を開始いたします。 

※ 年末年始は、１２月３０日（日）から１月３日（木）まで休業、１月４日（金） 

より営業いたします。なお、毎月第一土曜日の年金相談は継続して実施いたします。 

 

３．お問い合わせ先 

  足利小山信用金庫 ローンプラザ足利・コンサルティングプラザ足利 

    住 所：足利市今福町３４１－１１ 電 話：0284-21-8142、21-1117    

       


